
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 26392

10 000 Kč
za měsíc
+popl. 1000

Pronájem komerčních prostor 117 m², Mostecká,
Ledeč nad Sázavou
Mostecká, 58401, Ledeč nad Sázavou

Plocha kanceláří: 117 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Stravování Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro rozšíření svého podnikání v srdci živého městečka? Máme pro
vás skvělou příležitost! Nabízíme pronájem komerčních prostor o rozloze 117 m² v Ledči nad Sázavou, které se
nachází přímo v centru obce s vynikající dostupností pro vaše zákazníky a zaměstnance.

S rozlohou 117 m² máte dostatek místa pro uspořádání vaší podnikatelské vize. Tyto prostory jsou ideální pro různé
druhy podnikání - obchody, kanceláře, služby a mnoho dalšího. Prostory budou vyklizeny pro nové nájemníky, avšak
některé vybavení lze dle dohody ponechat.

Měsíční nájemné činí 10 000 Kč, poplatky jsou 1000 Kč na měsíc. Vytápění je zajištěno pomocí kotle na tuhá paliva,
která si nájemník obstarává na vlastní náklady. Elektřinu si na sebe přepíše budoucí nájemník, aby měl plnou kontrolu
nad svými provozními náklady.

Při podpisu nájemní smlouvy zájemce uhradí nájemné včetně poplatků, vratnou kauci a odměnu realitní kanceláři.
Nechte své podnikání vzkvétat v tomto atraktivním a dobře dostupném místě. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat. Ev. číslo: 26392.

Vyřizuje
Bc. Jaroslav Fišer
Tel.: 608 475 705
GSM: 608 475 705
E-mail: fiser@reality11.cz


